[image: image1.jpg]

администрация  Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	01
	»
	     08
	2012  г.
	№ 605

О внесении изменений в Положение об Общественном Совете

по сохранению, использованию и популяризации объектов

культурного наследия (памятников истории и культуры),

охране объектов культурного наследия  (памятников истории и культуры)

при Главе Мышкинского муниципального района, утвержденное
постановлением администрации Мышкинского МР от 06.06.2012 года № 420

На основании статьи 30 Устава Мышкинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Положение об Общественном Совете  по сохранению, использованию и популяризации объектов  культурного наследия (памятников истории и культуры), охране объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) при Главе Мышкинского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Мышкинского МР от 06.06.2012 года № 420 (далее – Положение):

1.1. В пункте 13 Положения слова «не должен превышать 20 человек.» заменить словами «не должен превышать 30 человек.».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по туризму и международным связям (Е.В.Миколова).

3. Опубликовать постановление в газете «Волжские зори».
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о Главы муниципального района                            О.В Минаева